
Reservedeler
BREEZY CIRRUS G5

Side Varenr. HMS art.nr.

sb39 3505139 218206

sb42 3505142 218207

sb45 3505145 218208

sb48 3505148 218209

sb51 3505151 218210

sb54 3505154 218211

Kjørebøyle med polster

Hodestøtte
Varenr. HMS art.nr

3509010 218115

Ryggpute
Setebredde Varenr. HMS art.nr

sb39 3515839 218679

sb42 3515842 218683

sb45 3515845 218687

sb48 3515848 218691

sb51 3515851 218695

sb54 3515854 218699

Brems
Side Varenr. HMS art.nr

Høyre 3508001 217829

Venstre 3508002 217830

Drivhjul
Varenr. HMS art.nr

84458 154986

Ryggramme inkl. ryggstropper og kjørebøyle

Setebredde Varenr. HMS art.nr

sb39 3515039 218598

sb42 3515042 218601

sb45 3515045 218604

sb48 3515048 215607

sb51 3515051 218610

sb54 3515054 218613

Tippesikring
Varenr. HMS art.nr

3509001 218824

Setepute
Setebredde Varenr. HMS art.nr

sb39 3514639 218484

sb42 3514642 218486

sb45 3514645 218488

sb48 3514648 218490

sb51 3514651 218492

sb54 3514654 218494

Svinghjulsgaffel
Varenr. HMS art.nr

3517030 218811

Svinghjul
Varenr. HMS art.nr

84565 218800

Lagerhus
Side Varenr. HMS art.nr

Høyre 3517010 218293

Venstre 3517020 218294
Benstøtte komplett
Setebredde Side Varenr. HMS art.nr

sb39 Høyre 3013562 3513562

Venstre 3013563 3513563

sb42 Høyre 3013564 147834

Venstre 3013565 147835

sb45 Høyre 3013566 147836

Venstre 3013567 147837

sb48 Høyre 3013568 147838

Venstre 3013569 147839

sb51 Høyre 3013570 147840

Venstre 3013571 147841

sb54 Høyre 3013572

Venstre 3013573
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Side Varenr. HMS art.nr.

Høyre 3516300 217763

Venstre 3516400 217764
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Reservedelssett  Varenr. 3509995
Et utvalg hendler, ratt og andre smådeler

2.0 Oppdatert mars 2021



VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tarje Risbøl	 Tel. 477 13 030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum)	 Tel. 477 13 030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.


